ex hac eadem Ensa Gekawka consors sua bona generat  
 omnia heria et obligia mobilia et immota resq supra  
 optas omnes morte eius de manu sui deselictas cum omni  
 erundem Jure dominii et proprietate cibusq et singulis  
 bonorum suprascriptorumq rerum Utilitatibus fructibus pro  
 uentibus redditibus commodis oblationibus atq et  
 pertinet generato uniuersis tenent habeat et posside  
 bit illiq pacis et quiete obfructu a extrema duntaxat  
 uita sua tpra Postmortem vero eiusdem Ensi Maria  
 na Gekawka consors sua ex hac bona eadem supra  
 opta omnia ad successu optati Ensi Joannis Gekawki  
 manti sui sine ulla contradictione Successum optati Ensi  
 Mariana Gekawka consors sua cum pleno iure e  
 rundem bonorum ac uoluentur

**Siedliski R. Priori Conuentus  
 Præmist Præm Discal' Carmelitæ  
 Scriptum Roborat**

Comparens pte coram officio et Actis pte Castri Capitai  
 Præmist Nro Andreas Siedlicki Ensi Andreæ Sied  
 licks ad presens vero Religiosi in Christo Patris Stepha  
 ni a Sancto Andrea Galicis Carmelitæ Discalceatoru  
 postmutatum statum cum Ensa Mariana Siedlicka pte  
 tu filius sanas mente et corpore exis a legitimis huius Juri  
 bus Juri et iurisq sui qui busq propriis et competens uent  
 Præm Discalceatoru Capitai Præmist Juri et iuris se cum his  
 conibus ac bonis suis abiq quocumq uim actus pte atinet  
 totate et plenarie in uisq atq subicundo palam  
 libere publice ac per expressam recognit Quia ipse scri  
 ptum certum sex recognonem manuales in uis Religiosi  
 Patris Galicis a matre Dei Priori Conuentu Præmist  
 Datum Discalceatoru Carmelitæ Seruici ac eorum sua  
 danciu pte certarum rerum et condonum in eodem  
 scripto contentate de actu et dato illius huius Præmist  
 die huius in actu contentate confecta et conscripta ma  
 nu sui recognit propria subscripta In omnibus et argu  
 lis eiusdem scripti condonibus punctis clausulis articulis articulis  
 ligamentisq ac nexibus generat uniuersis firmiter tenens  
 complere eaeq ac inuislabile obseruare cibusq et singuli  
 re ac suis successores in et sui bonis suis gento cibus ac summis pecuniis  
 quibusuis habitis et habendis in uis et obligat pte  
 de sigillis bndicti Patris Williami huius

illius contentis tam in toto quam in parte satisfacere scriptis  
 predictis ad Inveniem partem rationem et Inveniem  
 sententiam rationem ad predictum scriptum. Viaticum refe  
 rendo Idem sub vobis Quatuor Millibus Quingentorum  
 floren pecunia posita per eundem Regentem aut eius pole  
 mo suprascripti. Ret Priori Conventus Præmissi Patrum  
 Discalceatorum Carmelitarum aut eorum successorum ob non  
 complerem scripti predicti tam in toto quam in parte hoc  
 quod opus fuerit ad solvendum succumbat. Pro quo quod de  
 factis modo præmissis ad solvendum succumbat ac re aliqua parte  
 ea contentis scripti predicti non completa complerem. Citatus  
 ex memoratis Regis Johannis Andree Fructuosi sui cui  
 potest ad instantiam suprascripti Religiosi Priori Judicari  
 a parte dei Priori Conventus Præmissi Patrum  
 Discalceatorum Carmelitarum eorum successorum. Ad offi  
 cium priori Castre Capite Præmissi ea tunc reatu  
 suprascripti quod ad reddendum spectat mediante semper in  
 priori Civitatis. Item tanquam peremptis statim in parere re  
 spectu factum prædictum. Inveniem partem satisfacere ac omne iudicatum parti debet et tenet seque ac su  
 os successoris ad eadem non obligat. Eundem primum per  
 quorum tenent et alios omnes exinde consequi cum eis  
 clem tenent semper peremptis. Vera infirmitate prima  
 rion minorantate succumbat. legem in tra bel extra Re  
 gnem sequitis militari ad eundem ad munita bel alii  
 quibus dilatoribus et legalibus impedimentis non dispo  
 rendo. Ad quietem Ultra proxima termino officii ipsi  
 Castre Capite Præmissi Dillonem sibi non recipiendo  
 nullasque moras appellatis ac eorum prosequentes facien  
 tum ipsa cum prius simpliciter bel tunc cuilibet suspen  
 sionibus fatalis. Inveniem tenent bello Conventione  
 tum alii quibus Inveniem remediis et defensis non subter  
 fugiendo nec quomodo eundem. Præmissi sua Inveniem  
 ptione ad ipsa omnia mediante

**Pacillator Terræ Leopoliensis Con  
 ventui Præmissi Primum Discalcea  
 tor Carmel Censum Inscribit**

Comprensus pro Coram Officiis et actis prædicti Castre Capite  
 Præmissi Censu Andreas de Novotario Stan. Pacillator  
 Terræ Leopoliensis sanis mente et corpore cum a. tenent disti  
 ctibus Inveniem Inveniem tenentibus suis quibus propriis et com  
 potest rendo Præmissi Castre Capite Præmissi Inveniem